
Zarządzenie Nr 3 /2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia AO .01.2023 r.

w sprawie og łoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań
publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023
r., poz. 40 ze zm.) art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), Uchwały nr XLIX/697/2022
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 października 2022 r. w sprawie rocznego programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi dzia łalność pożytku
publicznego, na 2023 rok zarządzam, co następuje:

§ 1 . Og łaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Miasta i Gminy Kórnik w 2023 roku w zakresie:

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób,

dzia łalności na rzecz osób z niepeł nosprawnością,
dzia łalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
działalności na rzecz młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i m łodzieży,
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

ratownictwa i ochrony ludności,

ochrony i promocji zdrowia, w tym dzia łalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079),
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu .

I .

II.
III.
IV.
V.

VI.
VII.
VIII.

IX.

§ 2. Wysokość przyznanych, określonym podmiotom, środków finansowych na realizację
zadań w zakresie wskazanym w § 1 pkt. I-IX, stanowią integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydzia ł u Komunikacji Społecznej
i Inicjatyw Lokalnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej, na gminnej stronie internetowej oraz na tablicy og łoszeń w siedzibie
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

TRZBIJ

PacholskiPrzemys



Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta i Gminy
Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2023 z zakresu :

I. POMOC SPOŁECZNA, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

Nazwa organizacji: Polski Komitet Pomocy Społecznej Wielkopolski Zarząd Wojewódzki
Nazwa zadania: Zorganizowanie dystrybucji żywności w ramach pomocy z Unii Europejskiej.
kwota: 7.000 zł

1 .

2. Nazwa organizacji: Polski Komitet Pomocy Społecznej Wielkopolski Zarząd Wojewódzki
Nazwa zadania: Zorganizowanie spotkań świątecznych dla osób starszych, samotnych,
ubogich oraz kombatantów.
kw ota: 4.000 zł

3. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy "Flandria"
Nazwa zadania: Zintegrowane Centrum Opieki i Teleopieki .
kwota: 150.000 zł

4. Nazwa organizacji: KGW Ferajna Dziećmierowo
Nazwa zadania: Seniorzy w relaksie.
Kwota: 0 zł

5. Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Pomocy Społecznej
Nazwa zadania: Pomoc społeczna dla mieszkańców Gminy Kórnik.
kwota: 15.000 zł

II. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ.

Nazwa organizacji: Fundacja Bardziej
Nazwa zadania: Organizacja turnusu wytclmieniowo - wypoczynkowego w Zakopanem dla
osób i rodzin niepełnosprawnych.
kwota: 10.000 zł

1 .

2. Nazwa organizacji: Fundacja Bardziej
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia wolontariatu .
kwota: 0 zł

3. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepełnosprawnością
Intelektualną i Ruchową "Klaudynka"
Nazwa zadania: Zostań wolontariuszem i zmieniaj świat.
kw ota: 0 zł

4. Nazwa organizacji : Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepeł nosprawnością
Intelektualną i Ruchową "Klaudynka"
Nazwa zadania: Im wcześniej tym lepiej.
kwota: 20.500 zł

5. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepe ł nosprawnością
Intelektualną i Ruchową "Klaudynka"
Nazwa zadania: Rehabilitacja to nasza nadzieja.

Strona 2 z 11



kwota: 30.000 zł

6. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepełnosprawnością
Intelektualną i Ruchową "Klaudynka"
Nazwa zadania: Spotkania Integracyjne w Klaudynce.
kwota: 0 zł

7. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepeł nosprawnością
Intelektualną i Ruchową "Klaudynka"
Nazwa zadania: Spotkanie noworoczne "Idzie styczeń niesie wiele życzeń".
kwota: 0 zł

III. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI
LOKALNYCH.

1 . Nazwa organizacji: Stowarzyszenie "Przyjazny Borowiec"
Nazwa zadania: Biesiada na koniec lata - edycja 14-ta.
kwota: 6.000 zł

2. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie 4U
Nazwa zadania: Kultura zdrowego gotowania - warsztaty kulinarne.
kwota: 2.000 zł

3. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie 4U
Nazwa zadania: Warsztaty florystyczne.
kwota: 2.000 zł

4. Nazwa organizacji: Ochotnicza Straż Pożarna w Czmoniu
Nazwa zadania: Festyn strażacki - 100 lat OSP Czmoń.
kwota: 20.000 zł

5. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Szacunek dla Seniora
Nazwa zadania: Integracyjny wyjazd seniorów.
kwota: 0 zł

6. Nazwa organizacji: Kolo Gospodyń Wiejskich w Żernikach
Nazwa zadania: Wigilia w Żernikach.
kwota: 2.000 zł

7. Nazwa organizacji: KGW Ferajna Dziećmierowo
Nazwa zadania: Zatańczmy jeszcze raz.
kwota: 3.000 zł

8. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów SENIOR w Borowcu
Nazwa zadania: Wyjazd do Rewala, integracja seniorów, zagospodarowanie czasu wolnego.
kwota: 0 zł

9. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Aktywna Mościenica
Nazwa zadania: Zagroda Kórnicka - Festyn pt. "W rodzinie si ła".
kwota: 7.000 zł

Strona 3 z 11



10. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Zaangażowani
Nazwa zadania: Las Tapas - hiszpańskie warsztaty.
kwota: 2.000 zł

11. Nazwa organizacji: KGW Si ła Kobiet
Nazwa zadania: Koncert muzyczny "Nad pięknym Renem".
kwota: 0 zł

12. Nazwa organizacji: Fundacja Kultura Trakcja
Nazwa zadania: Zielono mi - letni koncert muzyczny.
kwota: 0 zł

13. Nazwa organizacji: KGW Borowiec ONe
Nazwa zadania: Festyn rodzinny Babie lato.
kwota: 4.000 zł

14. Nazwa organizacji: KGW w Skrzynkach
Nazwa zadania: Spotkanie z teatrem mieszkańców wsi Skrzynki.
kwota: 0 zł

IV. NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE.

1. Nazwa organizacji: Fundacja Edukacji Społecznej EKOS
Nazwa zadania: Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych "Złota Żaba - 30 Edycja".
kwota: 2.000 zł

2. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie SK Katowice
Nazwa zadania: Fachman.
kwota: 0 zł

V. WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY.

1 . Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Pomocy Społecznej
Nazwa zadania: Akcja LATO 2023.
kwota: 22.000 zł

2. Nazwa organizacji: ZHP - Hufiec Kórnik im. Tytusa Dzialyńskiego
Nazwa zadania: Harcerski obóz szkoleniowo - wypoczynkowy Hufca ZHP Kórnik.
kwota: 10.000 zł

3. Nazwa organizacji: Klub Sportowy AVIA
Nazwa zadania: Letni obóz sportowo-wypoczynkowy Lężeczki 2023.
kwota: 0 zł

4. Nazwa organizacji: UKS Szakal Robakowo
Nazwa zadania: Letni obóz sportowy.
kwota: 0 zł

5. Nazwa organizacji: Fundacja Bardziej
Nazwa zadania: Organizacja turnusu wytchnieniowo - wypoczynkowego w Zakopanem dla
osób i rodzin niepe ł nosprawnych.

Strona 4 z 11



kwota: 10.000 zł

6. Nazwa organizacji: Fundacja Piotra Reissa
Nazwa zadania: SportujMy.pl obóz dla zawodników Akademii Pi ł karskiej Reissa z Miasta i
Gminy Kórnik,
kwota: 0 zł

7. Nazwa organizacji : Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA
Nazwa zadania: 25. Spływ kajakowy Integracja 2023.
kwota: 4.000 zł

Nazwa organizacji: Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA
Nazwa zadania: 4 pory roku w kajaku.
kwota: 3.000 zł

8 .

9. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy TKD Kórnik
Nazwa zadania: Obóz z elementami taekwondo dla dzieci i m łodzieży z terenu gminy Kórnik.
kwota: 0 zł

10. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Aktywna Mościenica
Nazwa zadania: Aktywni w Mościenicy.
kwota: 2.000 zł

11. Nazwa organizacji: UKS Oaza Kórnik
Nazwa zadania: Wypoczynek letni z UKS Oaza Kórnik - Darlówko 2023.
kwota: 0 zł

12. Nazwa organizacji: Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach
Nazwa zadania: Impreza turystyczno-edukacyjna.
kwota: 3.000 zł

VI. KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA
NARODOWEGO.

1 . Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Kórnickie Bractwo Rowerowe
Nazwa zadania: "Wolę dęby nad Wartą" Rowerowy Rajd Rodzinny w ramach obchodów
Roku Wisławy Szymborskiej.
kwota: 6.000 zł

2. Nazwa organizacji : Stowarzyszenie Kórnickie Bractwo Rowerowe
Nazwa zadania: Odjazdowy Bibliotekarz XII edycja, Kórnik.
kwota: 5.000 zł

3. Nazwa organizacji: Fundacja APJA
Nazwa zadania: Muzyczny spacer wśród książek.
kwota: 3.000 zł

4. Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Śpiewacze
Nazwa zadania: Warsztaty i koncerty Castellum Cantans.
kwota: 28.000 zł

5. Nazwa organizacji: KGW Ferajna Dziećmierowo
Nazwa zadania: Z dziećmi w tradycję i nowoczesność.
kwota: 3.000 zł

Strona 5 z 11



/

6. Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Śpiewacze
Nazwa zadania: Koncerty Castellum Cantans z okazji 100. urodzin Wisławy Szymborskiej.
kwota: 0 zł

7. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Rodzina Szymborskich w Kórnik.
kwota: 4.000 zł

8. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Rok genera łowej Jadwigi Zamoyskiej.
kwota: 4.000 zł

9. Nazwa organizacji : Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Historia Pisana Teatrem.
kwota: 0 zł

10. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Warsztaty artystyczne w Kórniku.
kwota: 3.000 zł

11. Nazwa organizacji: Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego
Nazwa zadania: Organizacja obchodów 105. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego
1918/1919.
kwota: 7.000 zł

12. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Grupa Historyczna Kadr
Nazwa zadania: Spotkania z historią - Kórnik i Wielkopolska w walkach o wolność.
kwota: 0 zł

13. Nazwa organizacji: ZHP-Hufiec Kórnik im. Tytusa hr. Dzia łyńskiego
Nazwa zadania: Betlejemskie Świat ło Pokoju w Gminie Kórnik.
kwota: 0 zł

14. Nazwa organizacji: ZHP-Hufiec Kórnik im. Tytusa hr. Działyńskiego
Nazwa zadania: Wieczornica Harcerskich Pokoleń - spotkanie z historią i piosenką.
kwota: 1.500 zł

15. Nazwa organizacji: ZHP- Hufiec Kórnik im. Tytusa hr. Dzia łyńskiego
Nazwa zadania: XXII Konkurs Recytatorski "Wpisani w historię".
kwota: 3.000 zł

16. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Zaangażowani
Nazwa zadania: Kreatywne warsztaty dla dzieci.
kwota:0 zł

17. Nazwa organizacji: Fundacja Kultura Trakcja
Nazwa zadania: Wierszogra "Tropem Wisławy".
kwota: 0 zł

18. Nazwa organizacji: Fundacja Kultura Trakcja
Nazwa zadania: Botanika nas dotyka. Zielnik (nie)egzotyczny.
kwota: 0 zł

Strona 6 z 11



19. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Grupa Rowerowa Szczytniki -Koninko
Nazwa zadania: Wyjazd kultywujący pamięć narodową, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy Kórnik.
kwota: 4.500 zł

20. Nazwa organizacji: Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach
Nazwa zadania: Mural strażacki.
kwota: 0 zł

21. Nazwa organizacji: Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach
Nazwa zadania: XXI Festyn Rodzinny u strażaków.
kwota: 4.000 zł

22. Nazwa organizacji: Kórnicko - Bili ńskie Bractwo Kurkowe
Nazwa zadania: Uczestnictwo reprezentacji KBBK podczas Jarmarku świątecznego w 2023 r.
w mieście partnerskim Koenigstein (Niemcy).
kwota: 5.000 zł

23. Nazwa organizacji: Kórnicko- Bili ńskie Bractwo Kurkowe
Nazwa zadania: Uczestnictwo reprezentacji KBBK w uroczystościach Burgfest 2023 w
mieście partnerskim Koenigstein (Niemcy).
kwota: 5.000 zł

24. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie 4U
Nazwa zadania: Warsztaty plastyczne.
kwota: 2.000 zł

VII. RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI.

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Zielony Peryskop
Nazwa zadania: Warsztaty w zakresie pierwszej pomocy.
kwota: 0 zł

2. Nazwa organizacji: Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach
Nazwa zadania: Pierwsza pomoc dla każdego.
kwota: 3.000 zł

VIII. OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, w tym działalności leczniczej w rozumieniu
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i
1079).

1 . Nazwa organizacji: Wielkopolski Odzia ł Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w
Poznaniu
Nazwa zadania: Seminarium z zakresu technik i taktyki poszukiwań osób zaginionych na
terenach leśnych.
kwota: 5.000 zł

2. Nazwa organizacji: KGW Si ła kobiet
Nazwa zadania: Kurs podstawowej pierwszej pomocy.
kwota: 2.100 zł

Strona 7 z 11



IX. WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Poco Loco Adventure
Nazwa zadania: Wyścig rowerowy "Poznańska Korba" III edycja.
kwota: 7.000 zł

2. Nazwa organizacji: UKS Dwójka Kórnik
Nazwa zadania: Wioślarstwo w gminie Kórnik.
kwota: 25.000 zł

3. Nazwa organizacji: Klub Sportowy AVIA
Nazwa zadania: Pi ł ka nożna w Kamionkach przez cały rok.
kwota: 75.000 zł

4. Nazwa organizacji: Klub Sportowy Solid Sport
Nazwa zadania: Solid MTB Kórnik.
kwota: 3.000 zł

5. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i m łodzieży w sekcji łuczniczej UKS Jedynka Kórnik.
kwota: 14.000 zł

6. Nazwa organizacji : Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik
Nazwa zadania: Udzia ł Szkółki kolarskiej UKS Jedynka Kórnik w Narodowym Programie
Rozwoju Kolarstwa.
kwota: 7.000 zł

7. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i m łodzieży w sekcji pływackiej UKS Jedynka Kórnik
kwota: 70.000 zł

8. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i m łodzieży w sekcji kolarskiej UKS - Jedynka Kórnik.
kwota: 170.000 zł

9. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik
Nazwa zadania: Amatorska Liga Pi łki Nożnej.
kwota: 10.000 zł

10. Nazwa organizacji: Polski Związek Wędkarski Koło nr 19 w Kórniku
Nazwa zadania: Zawody o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik.
kwota: 3.000 zł

11. Nazwa organizacji: Polski Związek Wędkarski Koło nr 19 w Kórniku
Nazwa zadania: Zawody wędkarskie w ramach Kórnickich Spotkań z Białą Damą.
kwota: 3.000 zł

12. Nazwa organizacji: UKS TKD Kórnik
Nazwa zadania: Zgrupowanie wyjazdowe dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w
teakwondo olimpijskim,

kwota: 0 zł

Strona 8 z 11



13. Nazwa organizacji : Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe "Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w dyscyplinie
sportu - lekka atletyka.
kwota: 20.000 zł

14. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe "Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja turnieju pi ł karskiego Kórnik Cup 2023 o puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Kórnik.
kwota: 14.000 zł

15. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe "Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia osób uzdolnionych sportowo w dyscyplinie sportu -
pi łka nożna,
kwota: 250.000 zł

16. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe "Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja Kórnickiego Biegu Ulicznego - "Dziesiątka Zamoyskiego -
edycja Generałowej Jadwigi Zamoyskiej".
kwota: 10.000 zł

17. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej pod nazwą Kórnicki Klub Karate
Shotokan RAVEN
Nazwa zadania: Organizacja szkoleń i trening ów karate dla dzieci uzdolnionych sportowo z
Miasta i Gminy Kórnik.
kwota: 9.000 zł

18. Nazwa organizacji : Stowarzyszenie Kultury Fizycznej pod nazwą Kórnicki Klub Karate
Shotokan RAVEN
Nazwa zadania: Organizacja Otwartego Turnieju Karate o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy
Kórnik RAVEN CUP KÓRNIK 2023.
kwota: 6.000 zł

19. Nazwa organizacji: UKS Radzevia Radzewo
Nazwa zadania: Rakieciarnia Radzewo - ma ła kuźnia wielkich talentów. Organizacja
szkolenia m łodzieży uzdolnionej sportowo w badmintonie.
kwota: 2.000 zł

20. Nazwa organizacji: Klub Sportowy AV1A
Nazwa zadania: W drodze po awans do V ligi.
kwota: 0 zł

21. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Szakal Robakowo
Nazwa zadania: Szkolenie młodzieży uzdolnionej ruchowo.
kwota: 7.000 zł

22. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy AVIA
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i m łodzieży z zakresu taekwondo w północnej
części Gminy Kórnik oraz udzia ł we współzawodnictwie sportowym.
kwota: 15.000 zł

23. Nazwa organizacji: Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Poznań
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w Kórnickim
Centrum Koszykówki.
kwota: 35.000 zł

Strona 9 z 11



24. Nazwa organizacji: Fundacja Piotra Reissa
Nazwa zadania: Trening piłkarski oraz udzia ł w rozgrywkach Wielkopolsko - Lubuskich Lig
Pi łkarskich dla dzieci i m łodzieży z Miasta i Gminy Kórnik.
kwota: 0 zł

25. Nazwa organizacji: Fundacja Piotra Reissa
Nazwa zadania: Turniej Mikołajkowy Reiss Cup 2023.
kwota: 3.500 zł

26. Nazwa organizacji: Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA
Nazwa zadania: 20. otwarty Maraton Kajakowy Warta Challenge 2023.
Iwota: 1.000 zł

27. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy TKD Kórnik
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w taekwodno
olimpijskim.
kwota: 54.000 zł

28. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Club Rodan
Nazwa zadania: Tenis dla dzieci i m łodzieży z gminy Kórnik.
kwota: 5.000 zł

29. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik
Nazwa zadania: Organizacja szkoleń dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w UKS Oaza
Kórnik - klubie taekwondo olimpijskim.
kwota: 40.000 zł

30. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik
Nazwa zadania: Współorganizowanie imprezy sportowej I Kolejki XXII Ligi Taekwondo
Wesołek o Puchar Burmistrza Kórnika,
kwota: 6.500 zł

31. Nazwa organizacji: MUKS Wieża Kórnicka
Nazwa zadania: Szachy i warcaby dla mieszkańców gminy Kórnik.
kwota: 16.000 zł

32. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Zielony Peryskop
Nazwa zadania: Biegi Przełajowe Borowiecka Zadyszka.
kwota: 2.000 zł

33. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie na Rzecz Dawnych Europejskich Sztuk Walk ARMA-PL
Nazwa zadania: Międzynarodowy Turniej Szermierki Historycznej Black Horns Cup 2023.
kwota: 5.000 zł

34. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Wiara Lecha
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w pi łce nożnej Akademii Wiary Lecha
Robakowo w ramach projektu Kibice Razem - Lech Poznań.
kwota: 12.000 zł

35. Nazwa organizacji: KGW Borowiec ONe
Nazwa zadania: Rowerem po zdrowie.
kwota: 1.000 zł

Strona 10 z 11



36. Nazwa organizacji: KGW Borowiec ONe
Nazwa zadania: Borowiecki spływ kajakowy.
kwota: 2.500 zł

37. Nazwa organizacji : Stowarzyszenie Kohorta Poznań
Nazwa zadania: Szansa na sukces - treningi dla dzieci i m łodzieży oraz organizacja Turnieju
sportów walki pod patronatem Polskiego Związku Muay Thai.
kwota: 0 zł

38. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Grupa Rowerowa Szczytniki - Koninko
Nazwa zadania: XI Rodzinny Rajd Rowerowy - pt. Rower jest . ...
kwota: 4.000 zł

39. Nazwa organizacji: UKS Radzevia Radzewo
Nazwa zadania: Unihokejarnia Radzewo - mała kuźnia wielkich talentów. Organizacja
szkolenia dzieci i m łodzieży uzdolnionej sportowo w unihokeju.
kwota: 30.000 zł

40. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Koszykarski Klub Sportowy Basket Poznań
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia koszykarskiego w klubie Enea Basket Junior Poznań.
kwota: 12.000 zł

41. Nazwa organizacji: Kórnicko - Bili ńskie Bractwo Kurkowe
Nazwa zadania: Organizacja sportowych turniejów strzeleckich dla mieszkańców Gminy
Kórnik.
kwota: 5.000 zł

42. Nazwa organizacji: Kórnicko - Bili ńskie Bractwo Kurkowe
Nazwa zadania: Zorganizowanie przez Kórnicko - Bilińskie Bractwo Kurkowe sportowego
turnieju strzeleckiego dla gminnych sł użb mundurowych.
kwota: 4.000 zł

43. Nazwa organizacji: Kamionkowi Bulożercy
Nazwa zadania: VI Mistrzostwa Kamionek w Bule - otwarty og ólnopolski turniej w Bule.
kwota: 3.000 zł

44. Nazwa organizacji: KGW w Skrzynkach
Nazwa zadania: Integracyjne zajęcia sportowe dla mieszkańców wsi Skrzynki.
kwota: 2.000 zł

45. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej pod nazwą Kórnicki Klub Karate
Shotokan RAVEN
Nazwa zadania: Przygotowanie i uczestnictwo Kórnickiego Klubu Karate Shotokan Raven w
miejskich, regionalnych, og ólnopolskich i międzynarodowych imprezach oraz zgrupowaniach
i stażach karate.
kwota: 1.500 zł

STRZB

PacholskiPrzemys

Strona 11 z 11


